uoluntate seruorum dei in monasterio illo inhabitantium, sit pars eius cum diabolo,

participium sumens de omnibus poenis eius aeternaliter, nec contingat ei perpetualiter

uicissitudo, cuius uicissitudine possit sibi gaudium aliquod in hoc saeculo, uel in futuro

sperare.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
962 1026 King Cnut Winchester, OM K 743

Si quis uero, quod non optamus, bohemotico instinctu tempore succedenti hoc infringere uel

in aliud quam constituimus permutare conatus fuerit, sciat se tali pro reatu a numero secerni

beatorum, ni ante obitum congrua oboleuerit poenitudine tale delictum.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
967s 1033 King Cnut Abingdon Abingdon 139

Siquis igitur hanc nostram donationem in aliud quam constituimus transferre uoluerit, priuatus

consortio Dei ecclesie eternis baratri incendiis iugiter puniatur, si non satisfactione

emendauerit congrua quod contra nostrum deliquit decretum. Siquis uero inuidus ignicomis

philargirie flammis accensus huic ueridico libellulo alium circumattramentatum cupiditatis

fallatia libellum superimponere conataus fuerit, sit anathema marathana, hoc est alienatio a

consortio Christianorum, donec resipiscens peniteat quod in inuidie fallacis liuore probarat.
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
972s 1033 King Cnut Winchester, OM K 750

Si quis uero peruersus malignitate sua huius doni largitatem euertere aut infringere

temptauerit, maledictionem perennis accipiat dampnationis et consors fiat Beelzebub in

tartareis flammis, ni resipuerit et satisfactione correxerit.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
974 1035 King Cnut Canterbury, CC OS Facs., iii. 42

Siquis autem quod non optamus diabolica temeritate inflatus hanc meam donationem minuere

uel frangere temptauerit . deneget ei deus ingressum cęlestis uitę . atque in inferno inferiori sit

pars eius . nisi ante mortem digna satisfactione emendet . quod contra nostrum deliquid

decretum. (S 974)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
975 1035 King Cnut Sherborne Sherborne 16

Et si umquam contigerit quod absit ante uel sero aliquis hominum siue episcopus – siue laicus

– hanc meam regalem donationem et elemosinam infringere uel minuere conauerit  sit a

consortio Christi ęcclesię et collegio omnium sanctorum ‘segretatus ’ et ‘in’ inferni

barathrum demergatur .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
977 1021x1023 King Cnut Evesham K 736

Precipimus uo in nõe saluatoris . ut si in postmodũ quisquis alios libellos tulerit nichil